
02/05/2025
11:54:08a. m.

PROVEEDORA DE ABARROTES RIVERA SA DE CV

ORDEN DE COMPRA POR ALMACEN

Proveedor: Fecha de Generación:

No. de Compra:

Cod. Postal:

Número de Fax:

Teléfono(s):

Dirección:

RFC:

6082

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARIA INSURGENTES

19460455

06430

Observaviones:

Municipio: CUAUHTEMOC

MARINTER SA DE CV 2-may.-25

 4066351
5-may.-25Fecha de Promesa:

ALMACEN RIVERA MAYOREO

PROVEEDORA DE ABARROTES RIVERA MAYOREO

ENRIQUE ROMERO MOLINA

 0.00Margen:

Dias Pronto Pago:

Pronto Pago:

Logistico:

Comercial:

Maniobra:

Merma:

Otros1:

Otros2:

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Descripción  TotalIva%ivaDesctosSubtotalPrecio PactOrdenadaProducto(s) Descuentos

08BYBA001 ACEITE YBARRA OLIVA 20/200 ML  1,320.00  0.00 33.00  43,560.0010.00+9.09  35,640.36 0.00 7,919.64

08BYBA016 ACEITE YBARRA OLIVA 24/473 ML  3,168.00  0.00 22.00  69,696.0010.00+9.09  57,024.57 0.00 12,671.43

08BYBA025 ACEITE YBARRA OLIVA EXT VIRGEN 12/750 ML  2,544.00  0.00 44.00  111,936.0010.00+9.09  91,584.92 0.00 20,351.08

08BYBA026 ACEITE YBARRA OLIVA EXT VIRGEN 12/250 ML  921.60  0.00 66.00  60,825.6010.00+9.09  49,766.89 0.00 11,058.71

08BYBA027 ACEITE YBARRA OLIVA EXT VIRGEN 12/500 ML  1,712.40  0.00 33.00  56,509.2010.00+9.09  46,235.26 0.00 10,273.94

 280,252.00 0.00 62,274.80 342,526.80 198.00

gbproduccion smap_rivera dahecu DANIELAH-COMPRA

Nombre y Firma del CompradorNombre y Firma del Proveedor


